АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя  общеобразовательная школа № 105»

Ленинского района города Саратова

410507, г. Саратов, пос. Жасминный, ул. Строителей б/н, тел/факс: (845-2) 67-06-91

E-mail: schoola105@yandex.ru

П Р И К А З
от    02.10.2023 г.        №   963

О комплектовании групп по оказанию платных

образовательных услуг

На основании  поступивших заявлений и заключенных договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать на 2023-2024 учебный год следующие учебные группы

№

груп

пы

Учитель Наименование курса Наполняемость Кол-во часов в

неделю

1 Желтова С.С. Спецкурс «адаптация к школьным

условиям»

 4

2 Голубь И.С.

Спецкурс «адаптация к школьным

условиям»

 4

3 Спецкурс «математика»  1

4 Спецкурс «русский язык»  1

5 Филиппова А.Н.

Спецкурс «адаптация к школьным

условиям»

 4

6 Спецкурс «математика»  1

7 Спецкурс «русский язык»  1

8 Акерхауг А.А. Спецкурс «английский язык»  1

9 Спецкурс «английский язык»  1

10 Абдулталибова Г.Б

Спецкурс «математика»  1

11 Спецкурс «русский язык»  1

12 Киселева А.Е. Спецкурс «математика»  1

13 Петрова Н.Л. Спецкурс «математика»  1

14 Спецкурс «русский язык»  1

15 Решетникова А.И Спецкурс «математика»  1

16 Спецкурс «русский язык»  1

17 Самойлова С.А. Спецкурс «математика»  1

18 Спецкурс «математика»  1

19 Даруткина Л.В. Спецкурс «русский язык»  1

20 Спецкурс «русский язык»  1

21 Ишкова И.И. Спецкурс «русский язык»  1

22 Ефремова И.В. Спецкурс «математика»  1

23 Спецкурс «математика»  1

24 Голубовская М.Е. Спецкурс «русский язык»  1

25 Спецкурс «русский язык»  1

26 Забалуева Л.Д. Спецкурс «география»  1

27 Спецкурс «география»  1

28 Махова Е.В. Спецкурс «английский язык»  1

29 Спецкурс «английский язык»  1

30 Спецкурс «английский язык»  1

31 Горякина Л.Г. Спецкурс «русский язык»  1

32 Спецкурс «русский язык»  1

33 Спецкурс «русский язык»  1

34 Колесникова Т.А. Спецкурс «русский язык»  1

35 Спецкурс «математика»  1

mailto:schoola105@yandex.ru

2. Утвердить списочный состав данных групп

№

группы

Учитель ФИО обучающихся

1 Желтова С.С.

2 Голубь И.С.

3 Голубь И.С.

4 Голубь И.С.

5

Филиппова А.Н.

6 Филиппова А.Н.

7 Филиппова А.Н.

8 Акерхауг А.А.

9

Акерхауг А.А.

10

Абдулталибова Г.Б

11 Абдулталибова Г.Б

12 Киселева А.Е.

13

Петрова Н.Л.

14

Петрова Н.Л.

15

Решетникова А.И.

16

Решетникова А.И.

17

Самойлова С.А.

18

Самойлова С.А.

19

Даруткина Л.В.

20

Даруткина Л.В.

21

Ишкова И.И.

22

Ефремова И.В.

23

Ефремова И.В.

24

Голубовская М.Е.

25

Голубовская М.Е.

26

Забалуева Л.Д.

27

Забалуева Л.Д.

28

Махова Е.В.

29

Махова Е.В.

30

Махова Е.В.

31

Горякина Л.Г.

32

Горякина Л.Г.

33 Горякина Л.Г.

3.  Контроль над исполнением приказа возложить на зам.директора по УР Горякину Л.Г.

4.

Директор                                               И.С. Шувалова

С приказом ознакомлены:

                                 Ефремова И.В                                         Горякина Л.Г.

Забалуева Л.Д.                              Колесникова Т.А.                                   Набойщикова Д.В.

Даруткина Л.В.                             Голубовская М.Е.                                   Артамонова Е.Н.

34 Колесникова Т.А.

35 Колесникова Т.А.

		2023-10-23T09:09:51+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА